Seio qđ
na ad

mus illū augustā deferre. Mora
 bat̄ aut̄ tunc temporis in castel
 lo qđ dilinga d̄r. Corp̄ uero ei ex
 anime asc̄o pontifice ad august

Itā platū in ecc̄la sc̄e af̄ r̄ ē humatū.
 Interec̄tra miac̄ bona quę p̄rege
 anime sui nepotis agebat. etiā ab
 batiā uttenburra dictā quā ille
 dū uiueret. in beneficiū tenebat.
 sibi adq̄siuit. tā diu tenuit. qđ usq;
 ipsius studio. donata ē libertatis
 priuilegio *ppp̄m*

Que quadā sc̄o d̄i inter agenti. ho
 mo qđdā astitit qđ euonrachi constan
 tiensis ep̄i obitū certissime indica
 uit. Illis ū qđ aderant sperantib; que
 statū p̄ illius rege. solita ecc̄larū of
 ficia uellet celebrare. ille p̄sentis
 tū nuntū sibi ad eū solitū sc̄o
 ex hoc c̄t̄ uerū. ait eis. Manete
 teri anime qui oref. mane c̄operie
 tis. qđ inde credere debeatis. Crasti
 na die diluculo qđdā dec̄stante
 ne *ppp̄m*

A...

raret. tam quam diu potuit ue-
triculo sup posit. diuini uerbise-
mina manducantiu corda sparge-
re necessauit. Que est tan diu su-
ctua dum adhuc sanisset habebat
ut quecumq. sibi eundum fuisse solio
sup qd driga posit solus sederet.
comite uno tantu clerico. cumq.
absq. impedimento alioq. possit
liberius uacare decantationi
psalmoru. festinabat aut quan-
totius auguste ciuitatis moe-
nia ingredi. ut ibi sic bonus mer-
cenarius prestolaretur fine ope-
ris sui. Quo cum uenisset. quam diu
interfufficiebant inter cotidia-
na missaru sollempnia salutare
hostia dno exterius immolabat
ac seipsum interius uictimam ara-
cordis maetabat. Ad mensam cu
alios scilicet illis manducantibus
et bibentibus. ipse pene uacabat
uacabat. sicut et ibi aut du-
moru. sicut et ibi aut du-
na. sicut et ibi aut du-
d.

multi. et corporibus; exempti. in
spu rapiebant. ac iterum reuerteban-
nt. hanc precepit suaru reru pecu-
ratoribus; ut in uicinis omnino lo-
cis ad suum ius proprie pertinentibus
quecumq. inuenire possint inter
portiones partirent. & unam ex his
ipso adhuc uiuente pbris & pau-
peribus; largirent. Ipse aut quidam
die se ad audiendam missam in excla-
desferri iussit. Quam audita. unum
tapete coram se a cruce sternere
fecit. seseq. sup hoc in oratione
dedit. Et quasi dimidia hora surgens.
quicquid suppellectilis habere
potuit in presentia sui portari ius-
sit. propter paraturam unius domus
ac mensaru. & unum cooperitorium.
que dimisit ad sui successoris ser-
uitum. Cetera cum perspexisset in ge-
miscendo dixit. Ach quid in hac
omnia. Fuerunt tantum pauca camisilia.
& vii. t viii. mensalia. u. sarcilia.
& de argento x solidi. Quos statim
in presentia precepit in pau-
peribus distribuere. Et scilicet
scad